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Nepa växer i Storbritannien 
 

Sveriges snabbast växande researchföretag Nepa expanderar i Storbritannien, med snabbt ökade intäkter, 
nya rekryteringar och flytt till större kontor.  
 
Nepa UK har flyttat till större lokaler på 54 Poland Street i hjärtat av Soho i London. Flytten är en konsekvens 
av snabb omsättningstillväxt och flera nyrekryteringar.  
 
Nepa UKs tidigare affärsutvecklingschef, Johnny Caldwell, tar över ansvaret som VD i Storbritannien och Kalle 
Backlund, tidigare statistiker på Willis Insurance Brokers (London) och Cint AB (Stockholm) har rekryterats 
som Senior Market Analyst.             
 
“Nepas passion för innovativa lösningar med tydliga och agerbara resultat har mottagits mycket väl på 
marknaden och vi har nu säkerställt de bästa förutsättningarna för att fortsätta att växa ytterligare” 
kommenterar Johnny Caldwell, som före tiden på Nepa var Strategy Director på det globala researchföretaget 
Research Now. Johnny tillägger: ”Kalle är ett perfekt tillskott för oss eftersom han kombinerar erfarenhet från 
kundsidan och från onlinepaneler med en mycket stark analysförmåga. Kalle är specialist på att aggregera 
data och att dra slutsatser från en kombination av kunders interna data och extern researchdata.” 
 
P-O Westerlund, ansvarig för Nepas internationella verksamhet tillägger: “Jag är verkligen glad över att vi har 
kunnat attrahera en så erfaren och kunnig person som Johnny Caldwell till att bli ny VD för Nepa UK. Vår 
verksamhet i London etablerades i juni 2010 och sedan Johnny började i augusti förra året har han tagit 
bolaget till nästa nivå, både genom snabbt ökande intäkter och genom att vidareutveckla vårt erbjudande på 
den viktiga engelska marknaden.”  
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För mer information, vänligen kontakta: 

Johnny Caldwell P-O Westerlund 
Managing Director, Nepa UK EVP, Head of International Operations, Nepa Global 
+44 7843 376 902 (mobil) +46 706 404 824 (mobil) 
+44 20 7434 7344 (kontor) p-o.westerlund@nepaglobal.com 
john.caldwell@nepauk.co.uk 
 
Om Nepa 

Nepa erbjuder innovativa, agerbara och kostnadseffektiva lösningar för kundinsikt, varumärkesutveckling och optimering 

av marknadskommunikation. Nepa arbetar med medieägare, konsultföretag och globala annonsörer i fler än 40 länder på 

fyra kontinenter från kontor i Sverige (HK), Danmark, Finland, Indien, Kina, Singapore, Storbritannien och Tyskland.  

Läs mer på www.nepaglobal.com 


